
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-04/25-01/08 
URBROJ: 238-10-169/25-07/03 
Ivanić-Grad, 20.6.2025. 
                   
Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Moslavačka 13 (dalje: Veleučilište) Vijeće 
Veleučilišta na svojoj 17.  elektroničkoj (korespondentnoj) sjednici u akademskoj godini 2024./2025. 
donosi sljedeću 
 

 

ODLUKU 

o akademskom kalendaru za akademsku godinu 2025./2026. 

 
 

I. 
 

Donosi se akademski kalendar za akademsku godinu 2025./2026. 

 

II. 

Tablica akademskog kalendara čini sastavni dio ove Odluke. 
                                                                          

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                         

 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud. 

dekan 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta, 
2. Mrežna stranica Veleučilišta Ivanić-Grad, 
3. Pismohrana, ovdje. 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

AKADEMSKI KALENDAR 2025./2026. 
 

KALENDAR NASTAVE 

Zimski semestar 

1.10.2025.-31.1.2026. (prijediplomski studij) 

 

3.11.2025.-31.1.2026. (diplomski studij) 

Ljetni semestar  2.3.2026. -  13.6.2026.  

ISPITNI ROKOVI  

Zimski ispitni rok 3.2.2026. – 28.2.2026. 

Ljetni ispitni rok 15.6.2026. – 11.7.2026.  

Jesenski ispitni rok 24.8.2026. – 19.9.2026.  

Dekanski ispitni rok 21.9.2026. 

Obrana završnih i diplomskih 

radova 

Ljetni ispitni rok 13.7.2026. – 17.7.2026. 

Jesenski ispitni rok 14.9.2026. – 18.9.2026. 

PRAZNICI ZA STUDENTE 

Božićni i novogodišnji blagdani 24.12.2025. – 6.1.2026. 

NERADNI DANI 

Svi sveti  1.11.2025. (subota) 

Nenastavni dan  17.11.2025. (ponedjeljak) 

Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i Dan sjećanja na žrtvu 

Vukovara i Škabrnje 
18.11.2025. (utorak) 

Božić  25.12.2025. (četvrtak) 

Sveti Stjepan  26.12.2025. (petak) 

Nova godina  1.1.2026. (četvrtak) 

Sveta tri kralja ili Bogojavljenje  6.1.2026. (utorak) 

Prilagođena nastava 30.3-06.04.2026. proljetni praznici – tjedan prije uskrsa 

Uskrs  05.4.2026. (nedjelja)  

Uskrsni ponedjeljak  06.4.2026. (ponedjeljak) 

Praznik rada  1.5.2026. (petak)  

Dan državnosti 30.5.2026. (subota) 

Tijelovo  04.6.2026. (četvrtak) 

Nenastavni dan 05.06.2026. (petak) 

Dan antifašističke borbe  22.6.2026. (ponedjeljak) 

Dan pobjede i domovinske zahvalnosti 5.8.2026. (srijeda) 

Velika Gospa 15.8.2026. (subota) 

 
 

http://www.neradni-dani.com/katolicki-bozic.html

		2025-06-21T09:30:18+0200
	Mile Marinčić




